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REF. EST48393

4 500 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 82m² terrass till salu i Estepona
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  29690

5
Sovrum  

6
Badrum  

655m²
Planlösning  

1.950m²
Totalyta  

82m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Välkommen till Green 10 Villas, Finca Cortesins symbol för
lyxigt boende inbäddat i hjärtat av Spaniens uppskattade
Costa del Sol med unika tjänster.

Denna villa har en slående fasad som kännetecknas av moderna arkitektoniska linjer
som harmoniserar med de grönskande landskapen. De vidsträckta utrymmena
utomhus är genomtänkt designade, med en privat pool, soldränkta terrasser och
välskötta trädgårdar, och erbjuder en fridfull oas där invånarna kan varva ner i
avskildhet och komfort. Integrationen av naturliga material och moderna
designelement säkerställer att detta hem inte bara sticker ut för sin skönhet utan
också för sitt miljövänliga fotavtryck.

När du kliver in i vardagsrummet (vardagsrum, terrass, trädgård och kök), designade
för både avkoppling och sociala sammankomster, har sofistikerad inredning,
moderna eldstäder och direkt tillgång till utomhusterrasserna, vilket möjliggör en
sömlös boendeupplevelse inomhus och utomhus. Villan har en hisnande utsikt mot
sydost.

Interiören präglas av ett överflöd av naturligt ljus, högt i tak och vardagsrum med
öppen planlösning som skapar en atmosfär av rymlighet och elegans. Det
toppmoderna köket fungerar som hjärtat i hemmet, utrustat med förstklassiga
apparater och ytbehandlingar, perfekt för kulinarisk utforskning och underhållning av
gäster.

Sovrummen, på första våningen, är fridfulla och avskilda helgedomar, har egna
badrum, högkvalitativa ytbehandlingar och utsikt som fångar essensen av den
omgivande naturliga skönheten.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est48393

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Portvakt, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt över golfbanan, Utsikt, Utrustat kök,
Säkerhet, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Grillplats, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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